Johannes filius quondam Gerardi dicti Jans soen de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker legitime vendidit Yde Carpers filie quondam Johannis Carper de Hezewijc vitalem pensionem (dg: unius) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno (dg: quobet) quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis et in Busco tradendam de et ex #medietate ad dictum venditorem spectante in# hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Geldorp quam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Geldor-(dg: s)-p Johannes filius quondam Franconis de Geldorp sutor promisit se daturum et soluturum dicto quondam Johanni filio quondam Johannis Kersmaker hereditarie purificationis et in Geldorp traditurum et deliberaturum ex dimidia modiatata terre siliginee sita in parochia de Geldorp inter hereditatem domini Henrici de Geldorp investiti de Geldorp ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Scoemaker ex alio (dg: ...) atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et inter hereditatem predicti Godefridi ex alio (dg: atque) insuper ex quodam agro terre dicto communiter die Boegart sito in dicta parochia inter hereditatem dicti (dg: He) domini Henrici ex utroque latere coadiacentem item ex (dg: uno b) uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto op tGoer inter hereditatem prefati domini Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis Colen soen ex alio prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta medietate dicte (dg: paccionis) hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere et cum dicta Yde mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1181 p 401r 08 za 31-05-1399.

Thomas zvw Everardus van Amersvoert verkocht aan Gertrudis wv Tielmannus Mathijs soen, tbv Everardus zvw voornoemde Everardus van Amersvoert, een n-erfcijns van 6 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan voornoemde Thomas gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een stenen huis en erf van wijlen voornoemde Everardus, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus zvw Arnoldus Tielkini enerzijds en erfgoed van Johannes van Edingen anderzijds, het gehele stenen huis en erf belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond. De brief overhandigen aan voornoemde Gertrudis.

Thomas filius quondam Everardi de Amersvoert (dg: promisit) hereditarie vendidit Gertrudi relicte quondam Tielmanni Mathijs soen ad opus Everardi filii dicti quondam Everardi de Amersvoert hereditarium censum (dg: IIIII<sup>or</sup>) #sex# librarum monete solvendum hereditarie penthecostes ex quarta (dg: dicto) parte dicto Thome de morte quondam suorum parentum successione advoluta in domo lapidea et area #cum suis attinentiis# dicti quondam Everardi sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini (dg: ex) ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Johannis de Edingen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu III librarum ex dicta integra domo lapidea et area cum suis attinentiis prius solvendis. Testes Groij et (dg: Wiel datum supra) #Ywanus# #datum quinta nativitatis Johannis#. Tradetur littera dicte Gertrudi.

BP 1181 p 401r 09 za 31-05-1399.

De broers Johannes van Scijnle en Lambertus, kvw Gerardus Witmeri, door wijlen voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis svw Hermannus gnd Tricinadoer, verkochten aan Bernardus gnd Weenmaers soen een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Schijndel, tussen Erkenradis gnd Erke van de Broek enerzijds en Arnoldus van den Mortel van ..... anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Schijndel, naast voornoemd huis en tuin, welke cijns

wijlen voornoemde Hermannus Tricinadoer gekocht had van Henricus van den Mortel van Scijnle, welke cijns nu aan hen behoort.

(dg: A) Johannes de Scijnle et Lambertus fratres liberi quondam Gerardi (dg: Witt) Witmeri ab eodem quondam Gerardo et quondam Aleijde sua uxore sorore quondam Hermannii dicti Tricinadoer pariter geniti hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendum ex domo [et] orto sitis in parochia de Scijnle inter hereditatem Erkenradis dicte Erke de Palude ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den (dg: Mol) Mor[tel] de ..... atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia contigue juxta domum et (dg: aream predic) ortum predictos quem censum dictus quondam Hermannus Tricinadoer erga Henricum van den Mortel de Scijnle emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Bernardo dicto Weenmaers soen supportaverunt cum litteris ..... et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Hermannii et [quorumcumque] heredum eiusdem [quondam Johannis] .....  
.....